‘

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/17

O MUNICÍPIO DE AURIFLAMA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 45.660.594/0001-03,

com sede administrativa na Rua João Pacheco de Lima, nº 44-65, Centro, Município de Auriflama, Estado de São Paulo, neste ato

representado por seu Prefeito Municipal OTÁVIO HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICA a divulgação de resultado dos candidatos aprovados para os cargos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE,

NUTRICIONISTA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I / PEB I, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II / PEB II – ESPECIALIZAÇÃO –

ARTES, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II / PEB II – ESPECIALIZAÇÃO – INGLÊS e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I – PEI

I, após aplicação da prova objetiva em 16 de julho de 2017, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO NOTAS DATA NASC

1º 622972 Antonio Marcos Loureiro Da Silva Filho 77,50 21/04/1995
2º 623013 Kelly Rodrigues Moreli 75,00 03/10/1990
3º 622841 Sonia Domingues de Jesus 72,50 08/06/1978
4º 627728 Aline Santos Da Silva 72,50 25/09/1988
5º 624956 Juliana Camargo Fornazari 72,50 23/10/1989
6º 622557 Brenda Alexia Vitrio Elias 72,50 12/08/1994
7º 628225 Divino Jose Pereira 70,00 26/05/1952
8º 623699 Dhessica Carla Valentim Cacador 70,00 17/07/1996
9º 624721 Amanda Camila Goncalves 67,50 24/10/1984

10º 625316 Diego Alex Lima Seraguse 67,50 14/12/1992
11º 627979 Marilda Alves De Castilho 65,00 26/10/1974
12º 627204 Maria Clara De Oliveira Souza Guilhermino 65,00 12/05/1988
13º 628651 Guilherme Souza Paulo 65,00 24/07/1995
14º 623142 Pedro Henrique 65,00 01/07/1998
15º 626605 Edileu Tardioli Junior 62,50 20/02/1978
16º 622574 Celia Carvalho Dos Santos 62,50 10/04/1983
17º 623235 Stefy Ferraz Queiroz 62,50 16/02/1992
18º 628067 Ariane Cristina Da Silva 62,50 13/09/1996
19º 628745 Gabriela Chagas Coellho 62,50 22/08/1998
20º 625501 Carlos Armando Marchelle 60,00 24/05/1954
21º 627202 Izabel Cristina Garcia 60,00 08/02/1957
22º 627952 Solange Maria De Oliveira Souza 60,00 08/03/1960
23º 626551 Ilza Jesuina Ivo 60,00 06/08/1962
24º 622604 Ademir Alves 60,00 25/01/1978
25º 627786 Erica Andreia Dos Santos Oliveira 60,00 27/04/1978
26º 625453 Adelina Carla Lira Garuzi 60,00 27/11/1985
27º 628391 Ligia Bastos Cortez Pires 60,00 03/02/1988
28º 623627 Roberta Evangelista Da Silva 60,00 18/04/1988
29º 623621 Thais Monteiro Barbosa De Siqueira 60,00 19/04/1993
30º 629087 Maria Clara Da Costa Figo 60,00 10/07/1996
31º 623269 Paulo David 60,00 17/10/1997
32º 625384 Vanderlei Paschoal 57,50 10/07/1974
33º 622817 Tatiana Ferreira 57,50 12/09/1979
34º 627194 Ana Paula Silva Oliveira 57,50 20/10/1981
35º 623285 Tabatha Larissa Plake 57,50 03/12/1987
36º 622572 Victor Sthephany Pereira Da Silva 57,50 04/10/1992
37º 629002 Patricia Ribeiro Silva Peichoto 57,50 12/11/1992
38º 627239 Aila Patricia Maehashi De Oliveira 57,50 15/12/1992
39º 622849 Felipe Augusto De Oliveira Lopes 57,50 28/12/1992
40º 629130 Luiz Gustavo Advenssude 57,50 10/01/1993
41º 623743 Kassia Bonetto 57,50 05/05/1993
42º 622865 Alex Lopes Pérsio 57,50 14/07/1993
43º 624426 Juliana Cajuela Da Cruz 57,50 27/10/1993
44º 622414 Isabela Marques Rodrigues 57,50 21/12/1994
45º 625927 Daiane Soares Monteiro 57,50 27/02/1996
46º 622783 Isabela Tenorio Baroni 57,50 30/04/1996
47º 628856 Lothar Matheus Advenssude De Oliveira 57,50 29/11/1996
48º 622600 Barbara Silva Lima De Jesus 57,50 16/01/1997

‘

49º 622784 Alleks Afonso Assis 57,50 14/02/1997
50º 626795 Matheus Ferreira Goncalves De Souza 57,50 02/06/1997
51º 623644 Lucas Jose Marchete 57,50 18/05/1999
52º 622424 Luana Kassia Dos Santos 57,50 25/06/1999
53º 622539 Marcia Regina Gomes 55,00 14/03/1963
54º 623689 Denise Aparecida Barbosa De Freitas 55,00 17/04/1975
55º 623932 Andreia Cristiana Pereira 55,00 02/07/1975
56º 623196 Eliane Cristina Goncalves 55,00 11/02/1981
57º 622484 Rhose Garrido Pinto 55,00 21/07/1982
58º 622471 Danielli Khalil Oliveira 55,00 24/11/1984
59º 623246 Joao Carlos Brito Neri 55,00 18/01/1988
60º 624129 Drielle Cristina Feitosa Lulio 55,00 08/01/1991
61º 627624 Lais Luzia Lopes Moraes 55,00 13/12/1991
62º 622405 Karen Caroliny Dos Santos 55,00 25/10/1993
63º 623854 Gabrielle Souza Silva 55,00 22/04/1994
64º 623806 Paulo Eduardo Leite 55,00 03/07/1994
65º 623274 Ana Luiza Souza Arsufi 55,00 22/11/1994
66º 622711 Joao Vitor Bertoli Lopes 55,00 24/01/1997
67º 624323 Blenda Amanda Silva Santos 55,00 21/12/1997
68º 623585 Amanda Prado Souza 55,00 15/05/1998
69º 628574 Larissa Cavalcanti Alves 55,00 30/06/1999
70º 627158 Sandra Luciene Ferrari Felix Gazzola 52,50 28/06/1970
71º 623059 Luciana Isabel Cristina Ferreira dos Santos 52,50 19/10/1972
72º 628833 Aurea Helena Da Silva Figueiredo  52,50 14/02/1973
73º 623674 Jose Augusto Alves Filho 52,50 10/08/1974
74º 628772 Francielli De Oliveira Torres 52,50 17/03/1983
75º 622442 Patricia Roberta Rolim Rodrigues 52,50 23/06/1983
76º 627015 Sara Carvalho Bianchi 52,50 02/07/1986
77º 624675 Layla Medici 52,50 02/01/1987
78º 627746 Daniela Alves Ferreira 52,50 15/10/1989
79º 622642 Iaciara Bruna Montanaro Silva 52,50 10/05/1990
80º 624971 Danilo Rodrigues Dos Santos 52,50 07/12/1991
81º 627216 Fernanda Paulino de Almeida 52,50 21/03/1992
82º 622462 Giovana do Nascimento Silva 52,50 24/11/1992
83º 624951 Patricia Goncalves Crispin 52,50 10/12/1992
84º 626213 Michelle De Souza Brito 52,50 09/06/1993
85º 625907 Renan Augusto Nascimento Dos Anjos 52,50 02/06/1994
86º 627090 Aisla Fornazari Dadona 52,50 26/07/1994
87º 623315 Sara Mara Moreira Dos Santos 52,50 03/05/1995
88º 626464 Eduardo Firmino da Silva 52,50 19/02/1996
89º 622400 Gabriela Pereira Dos Santos 52,50 31/07/1996
90º 622768 Mirian Carvalho Mataresio 52,50 03/01/1997
91º 624203 Marcos Vinicius Marciliano Da Silva 52,50 07/07/1997
92º 626967 Nathalia Martins De Sousa 52,50 29/07/1997
93º 622451 Lucas Luiz 52,50 04/01/1998
94º 626845 Amanda dos Santos Perosino 52,50 07/02/1998
95º 626670 Jessica De Almeida Mateus 52,50 13/03/1998
96º 629112 Hellen Paula Santos Ferreira 52,50 28/10/1998
97º 622519 Deborah Alanis de Oliveira 52,50 12/03/1999
98º 625568 Milena Dias De Souza 52,50 20/12/1999
99º 628348 Sonia Maria de Brito Vendramini 50,00 20/07/1960

100º 625559 Maria Gorete da Silva 50,00 13/03/1961
101º 622480 Terezinha De Jesus Marcal Da Silva  50,00 10/06/1962
102º 623819 Zelia Delmiro 50,00 26/07/1972
103º 622775 Luiz Carlos Vaz De Lima 50,00 04/04/1974
104º 623978 Keli Batista Da Silva 50,00 16/04/1977
105º 622432 Erica Campos de Oliveira 50,00 06/06/1978
106º 624471 Alessandra Gazola Feitoza Cassemiro 50,00 08/01/1983
107º 626238 Glauce Larrea 50,00 07/05/1983
108º 625430 Edileusa Luiza Da Silva 50,00 27/07/1983
109º 628186 Marisa Aparecida Maziero 50,00 03/04/1984
110º 626333 Tatiane Melo Dos Santos 50,00 19/08/1985
111º 626941 Danila De Souza Segantini 50,00 16/10/1985
112º 626619 Amanda Danieli De Melo 50,00 16/03/1986
113º 625975 Livia Mayra Correa Sala Da Silva 50,00 19/01/1989
114º 628472 Maurilio Roberto Da Silva 50,00 21/04/1989

‘

115º 623838 Priscila Machado 50,00 08/07/1989
116º 623980 Angelica Fernanda Ferreira 50,00 29/01/1990
117º 623085 Wevertton Rodrigues Navarro 50,00 07/12/1990
118º 624522 Matheus Nogueira 50,00 08/08/1992
119º 628893 Kelly Luli 50,00 11/05/1993
120º 628622 Michelle Nascimento Lopes 50,00 23/07/1993
121º 622835 Adelmo Isaac 50,00 09/11/1995
122º 623066 Dayane de Moraes Machado 50,00 14/05/1996
123º 622654 Brenda De Sa Cantuaria 50,00 03/07/1997
124º 623348 Isac Silva Ferreira 50,00 21/10/1997
125º 627921 Maike Clauster 50,00 09/03/1998
126º 627295 Andreia Silva 50,00 21/01/1999
127º 623858 Paulo Eduardo Oliveira 50,00 15/05/1999
128º 625716 Lucas Natalino Matos 50,00 20/08/1999

NUTRICIONISTA
CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO MÉDIA NOTAS DATA NASC

1º 622616 Mara Lucia Gandolfo 70,00 17/10/1988
2º 628722 Fabiana Ferreira Da Costa 70,00 18/02/1992
3º 628964 Carolina Fernanda Prodomo De Vergílio 62,50 01/11/1995
4º 624234 Viviane Da Cruz Lima 57,50 22/11/1987
5º 627992 Amanda Silveira Casa Grande 57,50 29/09/1995
6º 624871 Juliana Grigolin Nunes Leite 55,00 01/08/1987
7º 629029 Thaisa Bigotto 50,50 05/08/1989
8º 626313 Silvia Leticia da Silva Rodrigues de Oliveira 50,00 05/06/1988
9º 622615 Vanessa De Oliveira Roveri 50,00 22/05/1993

10º 623987 Caroline Fernanda Rodrigues Dos Santos 50,00 14/08/1996

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I / PEB I
CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO MÉDIA NOTAS DATA NASC

1º 627827 Gilsa Rojas Barreto 82,00 08/01/1983
2º 625083 Keina Poliana Pivarro Dalmolin Pagliarini 69,00 21/03/1986
3º 629048 Eliane Regiane de Oliveira 68,00 01/11/1979
4º 625545 Juliana Silva Silveira Alberti 68,00 20/12/1984
5º 627367 Elaine Plazas Monteiro De Siqueira 67,50 09/04/1971
6º 622412 Adriana Luiza Pivaro 65,50 08/02/1977
7º 627925 Maira Cristina Borim 65,50 29/07/1990
8º 628597 Cintia Mendes Gomes 65,00 19/02/1996
9º 622901 Francieli Nadia Maziero 62,50 21/05/1989

10º 628996 Susy Elaine Lopes Alves De Souza 60,50 11/03/1981
11º 625827 Maria Beatriz Gobbi Fernandes 60,00 25/07/1966
12º 628317 Siliene Antonia Barreto 60,00 03/08/1969
13º 626326 Greize Dainese de Lima 60,00 23/01/1983
14º 627323 Juliana Soares De Melo 60,00 24/07/1986
15º 626199 Jaqueline Miriam De Souza 60,00 17/02/1987
16º 623942 Glaucia Roberta Padiar 60,00 23/04/1988
17º 629034 Alexandra Alves de Oliveira 58,00 02/06/1981
18º 628149 Marcia Aparecida De Assis Delamura 57,50 29/06/1966
19º 626291 Regina Maria Marques 55,50 06/11/1973
20º 628663 Elisangela Astaque da Silva 55,00 19/03/1986
21º 628498 Susana de Araujo Fernandes 53,00 21/02/1972
22º 627333 Adriana Rosa Lofego De Farias 53,00 06/12/1975
23º 625144 Maria Graziele Regioli Favaro 53,00 16/09/1983
24º 623463 Marisa Lacerda Alves 52,50 15/02/1979
25º 626775 Andressa Mireli Falico Camilo Da Silva 52,50 06/08/1988
26º 628430 Fernanda Ferreira de Moraes Souza 50,50 02/02/1987
27º 624402 Angela Maria Medina Presente 50,00 22/06/1967
28º 629044 Marcia Basso Castilho 50,00 07/09/1985
29º 628143 Camila Momesso de Oliveira 50,00 05/03/1988

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II / PEB II – ESPECIALIZAÇÃO – ARTES
CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO MÉDIA NOTAS DATA NASC

1º 628866 Greice Da Silva Pereira Torres 57,50 31/01/1985
2º 622902 Flavio Da Rocha Soares 52,50 24/04/1986
3º 626316 Raphael Mattielo de Andrade 50,00 18/08/1983

‘

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II / PEB II – ESPECIALIZAÇÃO – INGLÊS
CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO MÉDIA NOTAS DATA NASC

1º 623458 Fabiane Delamura Galvi Custodio 70,50 25/05/1982
2º 624605 Valdemir Antonio Vila 67,50 01/04/1965
3º 622553 Fernanda Maria Fiori Cantoia Hernandes 65,50 07/09/1982
4º 628005 Marcia Cristina Oliveira Mira 63,00 29/01/1981
5º 625492 Beatriz Braccialle Trindade 62,50 19/10/1994
6º 622864 Luana Marcia Simoes Cruz 58,00 26/04/1990
7º 626617 Mariana Rodrigues Lopes 57,50 17/09/1984
8º 627335 Vanessa Lima Ferreira 55,00 04/05/1978
9º 629077 Gabriela Teresa da Silva Galo 50,50 31/03/1982

10º 627606 Ana Lúcia do Nascimento 50,50 23/09/1987
11º 622549 Roger Leal de Oliveira 50,00 01/11/1993

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I – PEI I
CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO MÉDIA NOTAS DATA NASC

1º 628432 Mirian Cristina Alves Xavier Tonon 65,50 04/01/1989
2º 622450 Jovana De Oliveira Amorim Penteado 65,00 13/07/1987
3º 626305 Aparecida Viana 63,00 09/07/1962
4º 627861 Heloisa Silva Lelis Rincao 62,50 29/08/1990
5º 626647 Euzi Cristina Goncalves Giamattei 60,50 09/12/1966
6º 628002 Lucia Santos De Souza Lima 60,50 03/04/1974
7º 626275 Lucilene De Fatima Firmino Polo 60,50 23/05/1988
8º 627902 Maria De Fatima Antoniolli Rincao 60,00 18/08/1963
9º 627747 Jussiara Santarelli 60,00 06/06/1988

10º 626970 Adriana Martins Da Silva Danieze 57,50 20/11/1972
11º 625511 Georgete Guilherme Gomes 57,50 10/09/1973
12º 626565 Ana Paula Fornazari Do Carmo 57,50 17/11/1983
13º 627159 Debora Do Vale Arias 57,50 23/05/1985
14º 625526 Maria Aparecida Fernandes Bianchi 55,50 29/09/1965
15º 627249 Andreia Aparecida De Souza Carvalho 55,50 19/09/1976
16º 628076 Marilza  Aparecida Dellamura Rodrigues 55,50 02/11/1978
17º 627659 Rosangela Aparecida Campos Leme 55,00 24/12/1967
18º 628046 Andreia Dias 55,00 01/09/1975
19º 628316 Andreia Patricia Silva Do Nascimento Ribeiro 55,00 13/02/1976
20º 628527 Silvia Pereira De Alencar 55,00 07/06/1977
21º 622473 Bruna Adrieli Araujo Gomes 55,00 04/10/1995
22º 625562 Maria Madalena Marcolino 53,00 25/09/1973
23º 626073 Lenilda Pereira Libarino 53,00 11/10/1973
24º 626606 Tania Aparecida Tieni Mazoli 52,50 06/08/1965
25º 627219 Elisete Silva 52,50 26/06/1968
26º 623603 Maria Cristina de Oliveira Machi 52,50 06/01/1979
27º 628537 Jaqueline Cristina Cavalcanti Polo 52,50 13/06/1982
28º 627880 Uelica Alves Brito Dos Santos 52,50 14/06/1989
29º 625388 Nanci Dos Santos Vieira 50,50 08/10/1978
30º 626602 Fabiana Abreu De Magalhaes Gomes 50,50 29/06/1987
31º 622726 Doralice Sabadin Donda 50,00 25/12/1967
32º 628707 Rafaela Pereira Silva Tabareli 50,00 24/08/1976
33º 622520 Alessandra D.Grava De Brito 50,00 16/07/1978
34º 627748 Kelli De Paula Barros Scaranello 50,00 14/10/1979
35º 629011 Edilene Souza De Araujo 50,00 25/07/1992
36º 624519 Marina Tognoli Rodrigues 50,00 10/12/1992

CLASSIFICAÇÃO DOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I – PEI I
CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO MÉDIA NOTAS DATA NASC

1º 627249 Andreia Aparecida De Souza Carvalho 55,50 19/09/1976

‘

A título de transparência, os demais candidatos que porventura não constem das listas anexas neste, estão

automaticamente desclassificados por não terem atingido 50% (cinquenta por cento) de aprovação na prova objetiva, conforme

o item 5.1.10. do Edital de Concurso Público.

E, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital, que vai publicado

nesta data em sítio eletrônico (internet) e em mural Editalício.

REGISTRE–SE, PUBLIQUE–SE E CUMPRA–SE.

Paço Municipal de Auriflama (SP), em 21 de julho de 2017.

OTÁVIO HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN
Prefeito Municipal de Auriflama